
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З
м- Зап°р іжжя №

Про проходження виробничої практики 
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
факультету фізичного виховання, 
здоров'я та туризму 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства 
освіти України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листів МОН України від 11.07.2023№ 
1/10142-23 «Про здійснення освітнього процесу». Положення про практичну підготовку 
здобувачів вищої освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з 
використанням технологій дистанційного навчання в Запорізькому національному 
університеті та відповідно до наказу в.о. ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про 
організацію освітнього процесу у 2023/2024 навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 04.09.2023 по 01.10.2023 таких студентів 3 курсу освітнього рівня 
бакалавр факультету фізичного виховання, здоров'я та туризму спеціальності 241 
Готельно-ресторанна справа освітньої програми Готельно-ресторанна справа денної 
форми здобуття освіти для проходження виробничої практики до наступних закладів, 
установ, організацій.

Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).

№
з/п

П.Ї.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1 Бабков Кирило 
Сергійович

Puri Chveni (ГІурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний. 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

2 Галик Владислав 
Володимирович

Puri Chveni (ГІурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

3 Драгунова Анастасія 
Миколаївна

Puri Chveni (ГІурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний. 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи



/
2

4 Зінковський Андрій 
Олександрович

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний. 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

5 Івженко Єлизавета 
Андріївна

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний. 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної - 
справи

6 Калінін Іван 
Дмитрович

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

7 Капаєва Лльона 
Вадимівна

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

8 Кулик Віолета 
Костянтинівна

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

9 Макутова Катерина 
Андріївна

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний,186)

Конох А. А. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

10 Омельченко Олена 
Віталіївна

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний,186)

Сидорук А.В. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

11 Пасечник Антон 
Олексійович

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Сидорук А.В. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

12 Самойленко
Олександр
Максимович

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний,186)

Сидорук А.В. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

13 Тихомиров Єгор 
Вікторович

Puri Chveni ( Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний. 186)

Сидорук А.В. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

14 Чорна Альбіна 
Андріївна

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Сидорук А.В. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки га надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри туризму та готельно-ресторанної справи Коноха А.А.



з

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента кафедри туризму та готельно- 
ресторанної справи Коноха А.А.

2. Направити з 04.09.2023 по 01.010.2023 таких студентів 3 курсу освітнього рівня 
бакалавр факультету фізичного виховання, здоров’я та туризму спеціальності 242 Туризм 
освітньої програми Туризм денної форми здобуття освіти для проходження виробничої 
практики до наступних закладів, установ, організацій.

Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 2).
№
з/п

П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 
керівника практики

1 Адаменко
Анастасія
Віталіївна

Puri Chveni ( ГІурі Чвені) ресторан 
Грузинської кухні (пр. 
Соборний, 186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

2 Бутирін Денис 
Романович

Puri Chveni ( Пурі Чвені) ресторан 
Г рузинської кухні (пр. 
Соборний, 186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

О3 Воронков Микита 
Дмитрович

Puri Chveni ( Пурі Чвені) ресторан 
Грузинської кухні (пр. 
Соборний.186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

4 Жукова Анастасія 
Іванівна

Компанія «BBStaff» (Туреччина) Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

5 Корольов Роман 
Вікторович

Puri Chveni ( Пурі Чвені) ресторан 
Грузинської кухні (пр. 
Соборний, 186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

6 Михайлик
Єлизавет
Дмитрівна

Puri Chveni ( Пурі Чвені) ресторан 
Грузинської кухні (пр. 
Соборний, 186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

7 Никифоренко
Єлизавета
Максимівна

Puri Chveni ( Пурі Чвені) ресторан 
Грузинської кухні (пр. 
Соборний, 186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

8 Полякова Анна 
Володимирівна

Puri Chveni ( ГІурі Чвені) ресторан 
Грузинської кухні (пр. 
Соборний, 186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресторанної 
справи

9 Табакова Валерія 
Євгенівна

Асоціація «U.C.M. Italy» (Італія) Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та



4

готельно-ресторанної
справи

10 Чечеленко Софія 
Олексіївна

Puri Chveni ( Пурі Чвені) ресторан 
Грузинської кухні (пр. 
Соборний, 186)

Конох О.Є. доцент 
кафедри туризму та 
готельно-ресіоранної 
справи

Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри туризму та готельно-ресторанної справи Коноха А.А.

Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на доцента кафедри туризму та готельно- 
ресторанної справи Конох О.Є.

3. Керівникам практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України 
«Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні» від 02.05.2023 № 3057-ІХ.

4. Керівникам практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Moodle ЗНУ.

5. Керівникам практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesi7.

6. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової 
ситуації, з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту 
учасників освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

7. Підсумкову конференцію з практики провести 05.10.2023.
8. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету фізичного 

виховання, здоров'я та туризму Малікова М.В.

В. о. ректора

пчної таПроректор з науковоую; 
навчальної роб<;

Олександр ГУРА 
«<№ У&Р 2023

ьнсьметодичного

Людмила НЕСТЕРЕНКО
QP_________ 2023

Декай'факультету фізичного виховання, 
з д о р о в 'я ^

Микола МАЛІКОВ 
Of 2023

В. о.начальника

Микола ФРОЛОВ

дичного відділу 
Оксана ТІТОВА 

2023

Начальник віддазїукадрів
Наталя КОТЛЯРЕНКО

« ° ^ / >> /& & 2023

П роект наказу вносить
Декан факультету ф пш иїого  виховання.

■̂ ^ ^ ^ ^ ^ ^ Л и к о л а  М А ЛІКО В /  
\Тоу£^УҐН.В (061) 228 75 54(фЦьшр

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesi7


Додаток 1 до наказу 
Л о ^ / / & і д  Af.€* 2023

Г рафік проходження практики

Дата Місце проходження практики Вид роботи,завдання
04.09.2023 Настановна конференція 

Колоквіум:
Zoom

Настановна конференція: _ 
Колоквіум 

Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000

05.09.2023 Puri Chveni (ГІурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Вивчення системи роботи закладу. 
Адміністративно-господарська діяльність, 
концепція закладу.

06.09,-
08.09.2023

Puri Chveni (ГІурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Функціональні обов'язки робітників 
ресторану , дотримання стандартів якості 
та норм безпеки.

11.09,-
13.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний. 186)

Організація процесу обслуговування 
споживачів.

14.09.2023 Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 

(пр. Соборний, 186)

Колоквіум 
Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000

15.09,-
18.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 

(пр. Соборний, 186)

Робота бару. Меню, прейскурант страв, 
карта вин та напоїв. Організація процесу 
обслуговування .

19.09,-
20.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 

(пр. Соборний. 186)

Організація обслуговування на 
літніх майданчиках. Культура 
професійного спілкування.

21.09,-
22.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 

(пр. Соборний, 186)

Організація банкетних заходів.

25.09,-
27.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 

(пр. Соборний, 186)

Прогресивні технології обслуговування в 
ресторані.

28.09.2023 Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 

(пр. Соборний,! 86)

Колоквіум 
Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000

29.09.2023 Заключна Zoom 
конференція 

Документація, захист, відео- 
звіт.

Звіт з виробничої практики: 
Документація, захист, відео-звіт. 
Заключна конференція 
Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000.

Декан факультету Микола МАЛІКОВ



б

Додаток 2 до наказу
.Of 2023

Графік проходження практики

Дата Місце проходження практики Вид роботи, завдання
04.09.2023 Настановна конференція 

Колоквіум:
Zoom

Настановна конференція: 
Колоквіум 

Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000

05.09.2023 Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Вивчення системи роботи закладу. 
Адміністративно-господарська діяльність, 
концепція закладу.

06.09,-
08.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний,186)

Функціональні обов'язки робітників 
ресторану , дотримання стандартів якості 
та норм безпеки.

11.09,-
13.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний.186)

Організація процесу обслуговування 
споживачів.

14.09.2023 Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Колоквіум 
Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000

15.09,-
18.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний.186)

Робота бару. Меню, прейскурант страв, 
карта вин та напоїв. Організація процесу 
обслуговування .

19.09,-
20.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний.186)

Організація обслуговування на
літніх майданчиках. Культура
професійного спілкування.

21.09,-
22.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний.186)

Організація банкетних заходів.

25.09,-
27.09.2023

Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний. 186)

Прогресивні технології обслуговування в 
ресторані.

28.09.2023 Puri Chveni (Пурі Чвені) 
ресторан Грузинської кухні 
(пр. Соборний, 186)

Колоквіум 
Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000

29.09.2023 Заключна Zoom 
конференція
Документація, захист, відео- 
звіт.

Звіт з виробничої практики: 
Документація, захист, відео-звіт.
Заключна конференція 
Zoom 421 152 3609 
Код доступу 00000000.

Декан факультету Микола МАЛІКОВ


